

Názov predmetu zákazky:
Hygienické pomôcky

KALKULÁCIA CENY

Por. číslo položky	Názov položky	Názov ponúkaného výrobku uchádzača	Merná jed. (MJ)	Požadovaný počet MJ (24 mes.)	Jednotková cena za MJ				Celková cena za predpokladané množstvo MJ			Poznámka
					bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
1	Položka č.1 - Papierové utierky jednorazové na hygienu rúk	Papierové utierky ZZ zelené	bal	55 946	0,52 EUR	20 %	0,104	0,624	29 091,92 €	5 818,38 €	34 910,30 €	
2	Položka č.2 - Papierové utierky kuchynské	Kuchynské utierky Harmony	bal	22	0,62 EUR	20 %	0,124	0,744	13,64 €	2,73 €	16,37 €	
3	Položka č.3 - Papierové servítky jedálenské	Papierové obrúsky Sériu 100, 33x33/135g	bal	3 196	0,39 EUR	20 %	0,078	0,468	1 246,44 €	249,29 €	1 495,73 €	
4	Položka č.4 - Papierové vreckovky na respiračnú hygienu - v boxe, typ č. 1	Kozmetické utierky Katrin	bal	400	0,53 EUR	20 %	0,106	0,636	212,00 €	42,40 €	254,40 €	
5	Položka č.5 - Papierové vreckovky na respiračnú hygienu - hygienicky balené, typ č. 2	Hygienické vreckovky Tento	bal	200	0,86 EUR	20 %	0,172	1,032	172,00 €	34,40 €	206,40 €	
6	Položka č.6 - Toaletný papier, návin 150 m	Toaletný papier Jumbo	ks	4 680	0,90 EUR	20 %	0,180	1,080	4 212,00 €	842,40 €	5 054,40 €	
7	Položka č.7 - Toaletný papier, návin 30 m	Toaletný papier Tento	ks	46 054	0,20 EUR	20 %	0,040	0,240	9 210,80 €	1 842,16 €	11 052,96 €	
8	Položka č.8 - Toaletný papier, návin 19 m	Toaletný papier Harmony Professional Premium	ks	3 340	0,16 EUR	20 %	0,032	0,192	534,40 €	106,88 €	641,28 €	
9	Položka č.9 - Hygienicky balená sada jednorazového príboru s papierovou servítkou	Jednorazový príbor drevený -sada	ks	600	0,15 EUR	20 %	0,030	0,180	90,00 €	18,00 €	108,00 €	
10	Položka č.10 - Jednorazová lyžica polievková	Jednorazová lyžica - polievková	bal/100 ks	80	3,40 EUR	20 %	0,680	4,080	272,00 €	54,40 €	326,40 €	
11	Položka č.11 - Jednorazová vidlička	Jednorazová vidlička	bal/100 ks	80	3,10 EUR	20 %	0,620	3,720	248,00 €	49,60 €	297,60 €	
12	Položka č.12 - Jednorazový nôž	Jednorazový nôž	bal/100 ks	80	2,70 EUR	20 %	0,540	3,240	216,00 €	43,20 €	259,20 €	
13	Položka č.13 - Jednorazová lyžička "kávová"	Jednorazová lyžica - kávová	bal/100 ks	284	2,50 EUR	20 %	0,500	3,000	710,00 €	142,00 €	852,00 €	
14	Položka č.14 - Jednorazový termo tanier - hlboký	Jednorazový termo tanier - hlboký	bal/100 ks	40	6,29 EUR	20 %	1,258	7,548	251,60 €	50,32 €	301,92 €	
15	Položka č.15 - Jednorazový termo tanier - plytký	Jednorazový termo tanier - plytký	bal/100 ks	60	6,15 EUR	20 %	1,230	7,380	369,00 €	73,80 €	442,80 €	
16	Položka č.16 - Jednorazové viečko na termo tanieri	Jednorazové viečko na termo tanier	bal/50 ks	80	2,60 EUR	20 %	0,520	3,120	208,00 €	41,60 €	249,60 €	
17	Položka č.17 - Jednorazová papierová tácka, typ č. 1	Tácka EKO papierová č.4	bal/100 ks	20	1,75 EUR	20 %	0,350	2,100	35,00 €	7,00 €	42,00 €	
18	Položka č.18 - Jednorazová papierová tácka, typ č. 2	Tácka EKO papierová č.5	bal/100 ks	20	2,52 EUR	20 %	0,504	3,024	50,40 €	10,08 €	60,48 €	
19	Položka č.19 - Jednorazový pohár - studené nápoje	Poháre papierové 200/280ml Biela na teplé a studené nápoje	bal/50 ks	280	1,99 EUR	20 %	0,398	2,388	557,20 €	111,44 €	668,64 €	
20	Položka č.20 - Jednorazový pohár - horúce nápoje, typ č. 1	Poháre papierové 200/280ml Biela na teplé a studené nápoje	bal/50 ks	80	1,99 EUR	20 %	0,398	2,388	159,20 €	31,84 €	191,04 €	
21	Položka č.21 - Jednorazový pohár - horúce nápoje, typ č. 2	Poháre papierové 500/510ml na teplé a studené nápoje	bal/50 ks	80	3,60 EUR	20 %	0,720	4,320	288,00 €	57,60 €	345,60 €	
22	Položka č.22 - Jednorazové termo viečko na termo pohár na horúce nápoje typ č.2	Jednorazové termo viečko na termo pohár	bal/100 ks	40	2,70 EUR	20 %	0,540	3,240	108,00 €	21,60 €	129,60 €	
23	Položka č.23 - Jednorazová slamka s kĺbom	Jednorazová slamka s kĺbom	bal/250 ks	8	4,90 EUR	20 %	0,980	5,880	39,20 €	7,84 €	47,04 €	
24	Položka č.24 - Drevené špajle	Špalky lipové	bal/100 ks	30	0,73 EUR	20 %	0,146	0,876	21,90 €	4,38 €	26,28 €	
25	Položka č.25 - Vatové tyčinky na hygienu zvrukovodu	Vatové tyčinky	bal/100 ks	200	0,69 EUR	20 %	0,138	0,828	138,00 €	27,60 €	165,60 €	
26	Položka č.26 - Holiaca žiletka	Astra žiletky Platinum 5ks/bal	bal/5 ks	1 110	0,73 EUR	20 %	0,146	0,876	810,30 €	162,06 €	972,36 €	
27	Položka č.27 - Strojček na holiace žiletky	Holiaci strojček Lord	ks	6	1,89 EUR	20 %	0,378	2,268	11,34 €	2,27 €	13,61 €	
28	Položka č.28 - Jednorazový holiaci strojček	Holiaci strojček Lord	bal/10ks	2 078	1,70 EUR	20 %	0,340	2,040	3 532,60 €	706,52 €	4 239,12 €	
29	Položka č.29 - Pena na holenie, objem 400 ml	Pena na holenie EZ 400ml	ks	16	2,30 EUR	20 %	0,460	2,760	36,80 €	7,36 €	44,16 €	
30	Položka č.30 - Popisovač operačného poľa (ceruzka na oboje)	Konturovací ceruzka	ks	28	0,59 EUR	20 %	0,118	0,708	16,52 €	3,30 €	19,82 €	
31	Položka č.31 - Špagát POP	Špagát POP 200g	ks	84	1,53 EUR	20 %	0,306	1,836	128,52 €	25,70 €	154,22 €	
32	Položka č.32 - Vrečka na hygienické vložky (dodávaná položka z časti č.6 - Vrečka a fólie)	Vrečka na hygienické vložky Katrin	krabica	78	0,92 EUR	20 %	0,184	1,104	71,76 €	14,35 €	86,11 €	

* Ak sa uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľovi predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s rovnakými, respektive lepšími parametrami. Za ekvivalent sa považujú tovary, ktoré zároveň spĺňajú všetky podmienky dané objednávateľom.
V prípade, ak dodávateľ predloží ekvivalent k niektorým tovarom uvedeným v špecifikácii predmetu zákazky, je povinný objednávateľa na túto skutočnosť osobitne upozorniť a preukázať parametre a kvalitatívne vlastnosti uvedené pri jednotlivom tovare. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť takýto tovar, ak nespĺňa parametre a kvalitatívne vlastnosti požadovaného tovaru, alebo jeho balenie je neprimerané v porovnaní s požadovaným balením.

** Požadované balenie jednotlivých tovarov je objednávateľom určené z dôvodu možnosti skladovania a používania v jednotlivých oboch a veľkostiach balenia. Jednotlivé balenia zohľadňujú cieľové použitie a efektívnosť používania. Dodávateľ môže sice zmeniť veľkosť balenia/ veľkosť mernej jednotky, ale nakoľko v dôsledku tejto zmeny nie je možné zachovať objednávateľom stanovený počet MJ, dodávateľ upraví počet MJ tak, aby objednávateľ dostal minimálne to, čo požadoval, pričom maximálna výška finančných zdrojov určená pre predmet zákazky sa nemôže zmeniť. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť tovar, ktorého veľkosť/objem nezohľadní cieľové použitie a efektívnosť používania. Informáciu o ponúkanom balení/ mernej jednotke uvedie dodávateľ do poznámky v stĺpci č.15 v znení: "položku č. XY ponúkam v mernej jednotke XY".

Obchodný názov dodávateľa: **Ing. Tomáš Dzurňák – D&D**
Sídlo dodávateľa: Južná trieda 78, 040 01 Košice
IČO: 14382857
DIČ: 1020647342

V: Košiciach
Dňa: 3.11.2021

Podpis a pečiatka dodávateľa
Meno a priezvisko oprávnenej osoby na podpisovanie: